— 1 —

东大工发〔2024〕15号

关于公布东北大学优秀教案评选结果的通知

各分工会：

为落实立德树人根本任务，着眼国家战略需求培养高素质人

才，大力弘扬劳模精神、劳动精神和工匠精神，推进学校提高人

才培养质量、强化内涵建设，进一步促进广大教师教学技能有效

提升和教学方法持续改进，校工会联合教务处、教师教学发展中

心开展了东北大学优秀教案评选活动。

经选拔推荐、专家评审等环节，共评选出文科组、理科组、

工科组、思想政治理论课专项组共一等奖 11 个、二等奖 17个、

三等奖 29个。现对评选结果予以公布，详见附件。

东北大学工会文件

 — 2 —

特此通知。

附件：东北大学优秀教案获奖名单

工会

教务处

教师教学发展中心

2024 年 9月 18日

 — 3 —

附件：

东北大学优秀教案获奖名单

（按姓氏笔画排序）

文科组

一等奖

王  楠   齐  宁   邱若臻   辛  冲   苑  莹

二等奖

王  淼   王  悦   冯国奇   杨童舒   肖伯文

宋  岩   张彦博   国潇丹   贾建锋

三等奖

门湘池   马增玉   王  祁   王一鸣   王营盈

王馨竹   刘  红   刘  洋   汤亚南   李一良

李天月   张  楠   张金玲   武芳芳   赵  越

赵崇乐   高志英

理科组

一等奖

张学民   张建锋

二等奖

冯钟敏   徐丽红

 — 4 —

三等奖

杨春光   何晓智   张莲莲   霍玉秋

工科组

一等奖

孙  瑶   陈  猛   姜琳颖

二等奖

王  芳   王义松   季  策   胡宪伟   谭树彬

三等奖

艾峥嵘   田亚男   杨  丹   吴子扬   张  娟

尚融雪   赵  鑫   胥孝川   顾晓薇

思想政治理论课专项组

一等奖

范芙蓉

二等奖

赵  亮

三等奖

温惠淇

 — 5 —

东北大学工会 2024年 9月 18日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1